
                                                                        
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS 

PAGRINDAIS ŠIAULIŲ APSKRITIES VYRIAUSIAJAM POLICIJOS KOMISARIATUI 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-308 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2004, Nr. 

168-6175; 2006, Nr. 87-3397) 13 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 2012 m. 

lapkričio 22 d. raštą Nr. 40-S-18168 „Dėl patalpų suteikimo pagal panaudos sutartį“ bei 2012 m. 

gruodžio 6 d. raštą Nr. 40-75-S-7223 „Dėl papildomo prašymo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

      1. Perduoti Šiaulių apskrities vyriausiajam policijos komisariatui (valstybės biudžetinė 

įstaiga, kodas 190521648) 10 metų laikotarpiui valdyti ir naudoti panaudos pagrindais Pakruojo 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (sąrašas pridedamas), Šiaulių apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono policijos komisariato nuostatuose nustatytai 

funkcijai (teisės aktų nustatyta tvarka bendradarbiauja su valstybės ar savivaldybių institucijomis, 

įstaigomis, asociacijomis, kitais asmenimis kuriant ir įgyvendinant nusikalstamų veikų kontrolės, 

prevencijos programas bei kitaip įtraukiant juos į viešosios tvarkos užtikrinimo veiklą. Ypatingą 

dėmesį skiria bendradarbiavimui su visuomene, gyventojų bendruomenėmis, siekia, kad 

visuomenės nariai dalyvautų užtikrinant asmens bei visuomenės saugumą, viešąją tvarką) vykdyti. 

  2. Patvirtinti savivaldybės turto panaudos sutartį su  Šiaulių apskrities vyriausiuoju 

policijos komisariatu (pridedama). 

3. Sutartis ir perdavimo–priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

4. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį ir 

perdavimo–priėmimo aktus dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

5. Įgalioti pasirašyti perdavimo–priėmimo aktus: 

5.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Danutę 

Vidginienę dėl šio sprendimo priedo 3 ir 5 eilutėse nurodyto turto; 

5.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Vaivą 

Patilskienę dėl šio sprendimo priedo 1 eilutėje nurodyto turto; 

5.3. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Editą 

Ivanauskaitę dėl šio sprendimo priedo 2 eilutėje nurodyto turto; 

5.4. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Juritą 

Juozaitienę dėl šio sprendimo priedo 4 eilutėje nurodyto turto; 

  5.5. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Oną 

Čėsnienę dėl šio sprendimo priedo 6 eilutėje nurodyto turto. 

 



Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                         Asta Jasiūnienė 

 

   



 

                                                                                                                                     Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                     2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-308 

                                                                                                                                     priedas 

 

ŠIAULIŲ APSKRITIES VYRIAUSIAJAM POLICIJOS KOMISARIATUI  PERDUODAMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

S Ą R A Š A S 

 

Eil.  

nr. 

 

Pavadinimas ir adresas 

 

Pastato unikalus 

Nr. 

(Registro Nr.) 

Pastatas 

pažymėtas 

plane 

 
Perduodamų 

patalpų  

 Nr. 

Perduodamų 

patalpų 

plotas (kv. 

m) 

Pastato 

inventorinis 

Nr. 

Pastato 

įsigijimo 

vertė (Lt) 

 

Panaudos 

terminas 

 

1. 

Negyvenamosios patalpos administraciniame 

pastate (Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., 

Pašvitinio mstl., Joniškio g. 3). 

6597-3019-8010 

(40/137445) 
1B2p 

 

5-1 

 

10,88 101003 93 191,00 

10 metų 

(iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.) 

2. 

Negyvenamosios patalpos kultūros namų pastate 

(Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Klovainių 

mstl., Žalioji g. 19). 

6597-1012-4014 

(40/124282) 
1C2p 2-12 8,56 102049 20 000,00 

10 metų 

(iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.) 

3. 

Negyvenamosios patalpos administraciniame 

pastate (Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Lygumų 

mstl., Naujamiesčio g. 4). 

6596-6005-1013 

(40/113921) 
1B2p 

 

5-2 

 

17,06 

 

01010001 68 488,00 

10 metų 

(iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.) 

4. 

Negyvenamosios patalpos kultūros namų 

pastate (Pakruojo r. sav., Guostagalio k., 

Centrinė g. 7). 

4400-0305-9450 

(44/205797) 
1C2p 

 

2-30 

 

16,25 26 46 638,00 

10 metų 

(iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.) 

5. 

Negyvenamos patalpos administraciniame 

pastate (Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., 

Rozalimo mstl., Sodžiaus g. 2A). 

6599-0003-3010 

(40/47021) 
1B2p 

 

4-11 6,72 01010002 248 644,00 

10 metų 

(iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.)  

6. 

Negyvenamosios patalpos administraciniame 

pastate (Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., 

Linkuvos mstl., Vienybės a. 8). 

6597-2002-6018 

(40/29547) 
1B2p 

 

I-15 11,24 1202201 116935,00 

10 metų 

(iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.) 

 

_____________________________ 

 

 

 



                                                                                        PATVIRTINTA 

                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

     2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-308 
 

 

SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIS NR. (2.3) 2012- 

Pakruojo m., Pakruojo r. sav., du tūkstančiai dvyliktų metų gruodžio __ diena 

  

Panaudos davėjas — Pakruojo rajono savivaldybė (kodas 111102598), atstovaujama 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Virginijaus Grigonio, veikiančio pagal 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatus, patvirtintus Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-374, ir įgaliojimus, suteiktus 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-308, ir  

Panaudos gavėjas — Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas (valstybės 

biudžetinė įstaiga, kodas 190521648) atstovaujamas Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato  viršininko Egidijaus Lapinsko, veikiančio pagal Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato nuostatus, patvirtintus Lietuvos policijos generalinio komisaro 2008 m. gegužės 28 d. 

įsakymu Nr. 5-V-300, toliau kartu vadinami (-os) sutarties Šalimis, o kiekvienas (-a) iš jų atskirai – 

Šalimi, vadovaudamiesi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu 

Nr. T-308, s u d a r ė šią sutartį: 

1. Panaudos davėjas pagal šią sutartį perduoda panaudos gavėjui, veikiančiam pagal savo nuostatus, 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą: 

1.1. negyvenamąsias patalpas administraciniame pastate (pastato unikalus Nr. 6597-3019-8010, 

patalpų Nr. 5-1, patalpų plotas 10,88 kv. m.) Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pašvitinio mstl., 

Joniškio g. 3; 10 metų (iki 2022 m. gruodžio 20 d.); 

1.2. negyvenamąsias patalpas kultūros namų pastate (pastato unikalus Nr. 6597-1012-4014, patalpų 

Nr. 2-12, patalpų plotas 8,56 kv. m.) Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Klovainių mstl., Žalioji g. 19; 

10 metų (iki 2022 m. gruodžio 20 d.); 

1.3. negyvenamąsias patalpas administraciniame pastate (pastato unikalus Nr. 6596-6005-1013, 

patalpų Nr. 5-2, patalpų plotas 17,06 kv. m.) Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Lygumų mstl., 

Naujamiesčio g. 4; 10 metų (iki 2022 m. gruodžio 20 d.); 

1.4. negyvenamąsias patalpas kultūros namų pastate (pastato unikalus Nr. 4400-0305-9450, patalpų 

Nr. 2-30, patalpų plotas 16,25 kv. m.) Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k.,      

Centrinė g. 7; 10 metų (iki 2022 m. gruodžio 20 d.); 

1.5. negyvenamąsias patalpas administraciniame pastate (pastato unikalus Nr. 6599-0003-3010, 

patalpų Nr. 4-11, patalpų plotas 6,72 kv. m.) Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Rozalimo mstl., 

Sodžiaus g. 2A; 10 metų (iki 2022 m. gruodžio 20 d.); 

1.6. negyvenamąsias patalpas administraciniame pastate (pastato unikalus Nr. 6597-2002-6018, 

patalpų Nr. I-15, patalpų plotas 11,24 kv. m.) Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Linkuvos mstl., 

Vienybės a. 8; 10 metų (iki 2022 m. gruodžio 20 d.) 

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono policijos komisariato 

nuostatuose nustatytai funkcijai vykdyti. 

2. Kitos sąlygos: nėra. 

3. Panaudos gavėjas savo lėšomis per 15 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo dienos 

įstatymų nustatyta tvarka turi įregistruoti sutartį Nekilnojamojo turto registre. Pasibaigus panaudos 

sutarties terminui, panaudos gavėjas išregistruoja sutartį iš Nekilnojamojo turto registro.  

4. Panaudos davėjas, nepažeisdamas panaudos gavėjo teisių, turi teisę tikrinti, ar panaudos gavėjas 

naudojasi daiktu tinkamai pagal paskirtį ir sutartį. 

5. Panaudos davėjas privalo: 

5.1. per 10 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo dienos perduoti 1 punkte nurodytą turtą 

pagal perdavimo ir priėmimo aktą; 



5.2. pasibaigus panaudos sutarties galiojimo terminui, iš panaudos gavėjo per 10 kalendorinių dienų 

nuo sutarties pasibaigimo dienos priimti jam grąžinamą turtą pagal perdavimo ir priėmimo aktą. 

6. Panaudos gavėjas privalo: 

6.1. naudotis turtu pagal tiesioginę paskirtį ir sutartį tik sprendimo dėl savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis priėmimo metu panaudos gavėjo 

nuostatuose numatytai veiklai, griežtai laikytis šiam turtui keliamų priešgaisrinės saugos, 

sandėliavimo, sanitarinių ir techninių taisyklių, per visą sutarties galiojimo laiką nekeisti turto 

paskirties. 

6.2. sudaryti sąlygas panaudos davėjui kontroliuoti, ar perduotas turtas naudojamas pagal paskirtį ir 

sutartį, ar panaudos gavėjas verčiasi veikla, dėl kurios buvo perduotas savivaldybės turtas; 

6.3. gauti panaudos davėjo rašytinį sutikimą pagerinti ar pertvarkyti turtą nekeičiant paskirties; 

              6.4. savo sąskaita daryti jam perduoto turto paprastąjį remontą; 

6.5. atlyginti panaudos davėjui nuostolius, jeigu duotas turtas dėl neatliktų priežiūros ar einamojo   

remonto darbų sugedo ar buvo sugadintas; 

6.6. likus vienam mėnesiui iki sutarties termino pabaigos, raštu pranešti panaudos davėjui apie 

grąžinamą turtą; 

6.7. panaudos sutarčiai pasibaigus ar ją nutraukus prieš terminą, grąžinti turtą panaudos davėjui 

tokios būklės, kokios jam jis buvo perduotas, atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą, su visais 

atliktais pagerinimo elementais, neatskiriamais nuo turto; 

7. Panaudos gavėjo lėšos, panaudotos turtui pagerinti ar pertvarkyti, neatlyginamos. 

8. Panaudos davėjas gali nutraukti sutartį prieš terminą: 

8.1. Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse numatytais pagrindais; 

8.2. jeigu panaudos gavėjas nesudaro sąlygų kontroliuoti, ar perduotas pagal panaudos sutartį  turtas 

naudojamas pagal paskirtį ir sutartį, ar panaudos gavėjas verčiasi veikla, dėl kurios buvo perduotas 

savivaldybės turtas; 

8.3. jeigu panaudos gavėjas nevykdo sprendimo priėmimo metu duoto įsipareigojimo (jeigu buvo 

įsipareigota) savo lėšomis atlikti jam perduoto nekilnojamojo daikto remontą; 

8.4. jeigu panaudos gavėjas nesiverčia veikla, dėl kurios buvo perduotas savivaldybės turtas, ar šį 

turtą naudoja ne pagal paskirtį. 

9. Panaudos gavėjas negali jam perduoto turto išnuomoti ar kitaip perduoti naudotis tretiesiems 

asmenims. 

10. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai Šaliai). Abu tekstai autentiški ir turi 

vienodą teisinę galią. 

 

Sutarties šalių rekvizitai: 

  

Panaudos davėjas  

 

Pakruojo rajono savivaldybė 

Kęstučio g. 4, LT-83152 Pakruojis 

Kodas 111102598 

A. s. LT064010045600050155 

AB DNB bankas, kodas 40100 

Tel. (8 421) 69 090, faks. (8 421) 69 090 

El. paštas savivaldybe@pakruojis.lt 

   

Administracijos direktorius

   

Virginijus Grigonis______________ 

        

                                      A. V.                                                                     

Panaudos gavėjas 

 

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas   

Aušros al. 19, LT-76299 Šiauliai  

Kodas 190521648 

Tel. (8 41) 397 343, faks. (8 41) 397 455 

El. paštas siauliuvpk.vos.vrp@policija.lt 

 

 

 

Viršininkas 

  

Egidijus Lapinskas _____________ 

 

                                          A. V.  

 

mailto:savivaldybe@pakruojis.lt
mailto:siauliuvpk.vos.vrp@policija.lt


 

 


